
取締役頭取�

皆さまには、平素より仙台銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。�

本年も皆さまに、仙台銀行をより一層ご理解いただき、身近な銀行としてご利用いただけるよ

うディスクロージャー誌「REPORT 2005」を作成いたしました。最近の業績や経営方針等につい

てわかりやすく掲載されておりますのでご高覧いただければ幸いです。�

私ども仙台銀行は「信を万事の本と為す」を行是とし、「地域から最も信頼され、地域に最も

貢献する銀行」を経営目標にかかげております。宮城県を基盤とする地域金融機関として、地

域に密着したお客さま重視の営業活動を展開し、順調に発展を続けてまいりましたが、これもひ

とえに皆さま方のご愛顧の賜と深く感謝申し上げます。�

金融機関をとりまく環境は一段と厳しさを増しておりますが、私どもは、平成17年4月より開始

した「好品質計画」への取り組みにより、地域へ役立つ力を高め、地域に真に必要な金融機関

として皆さま方に評価・選択される銀行となれるよう邁進してまいります。�

皆さまの信頼とご期待にお応えできますよう役職員一同、一層の努力をしてまいる所存でござ

いますので、今後とも引き続き一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。�

�
平成17年7月�

1


